平成 30年 10月 1日

クラブ代表者 様

大阪府ソフトテニス連盟

平成３０年度２級審判員講習会のご案内

 平素は本連盟のため、ご支援ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記のとおり３回開催いたします。

受講申込みは大会申込みシステムでお願いいたします。要領は大会申込みと同じです。

講習はハンドブックに沿って行いますので、ベージュ色の最新版を申込んでください。システムでハンドブッ

クが必要か不要かを選択して、事前に申込料をお支払いください。料金のお支払を済ましていただかないと申込

みが成立しませんので、ご注意ください。

平成 31年度の大会に参加予定の方は必ず受講してください。

更新者（有効期限平成 31年 3月 31日）は平成 30年度会員登録していること

新規受講者は平成 31年 4月上旬に会員登録すること（申請には会員登録が必要です）

費用  新規 4000円＋1000円（ハンドブック）＝5000円

更新 3000円＋1000円（ハンドブック）＝4000円

◎ １回目  ・日時  平成３０年１２月１６日(日)

午後１時受付   午後 1時１５分開始  午後５時終了

◎ ２回目  ・日時  平成３１年１月１３日(日)

午後１時受付   午後 1時１５分開始  午後５時終了

◎ ３回目  ・日時  平成３１年２月９(土)

午後１時受付   午後 1時１５分開始  午後５時終了

３回すべて  ・場所 靱テニスセンター地下会議室１・２

     大阪市西区靭本町 2-1-14  ℡06-6441-6211

※申込み締切  各講習会の１０日前